
VEMAT–CZ, s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

Fax: 554 625 213

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Polypropylénové šňůry
Tyto šňůry jsou vyrobeny z polypropylénového technického hedvábí "MULTITEX" s 

poměrnou pevností 6,9 cN/dtex. Šňůry jsou vhodné pro nejrůznější účely, jak technického, 
tak i sportovního charakteru a do různých hobby programů (táboření, chovatelské potřeby, 
vodní sporty, turistika aj.).  

Vzhledem k  použitému materiálu  (polypropylén  s hustotou  menší  než 1  g/cm3), 
plavou tato lana a šňůry na vodě. Materiál je stabilizován proti UV záření a je odolný vůči 
působení vody, silných kyselin i alkálií (louhů). Šňůry jsou odolné i proti potu (při použití 
jako řetízek k brýlím, šňůrka k píšťalce apod.) Další výhodou šňůr a lan vyrobených z 
polypropylénových vláken je jejich nižší cena oproti klasickým  syntetickým materiálům při 
velmi dobrých technických parametrech.

Osmipramenné šňůry

Šestnáctipramenné šňůry

         Ceny jsou uvedeny bez DPH 20 %.

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ 268 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845

Druh Průměr Hmotnost VOC  MOC Pevnost

422 165 220 2 mm 2,0 g/m 0,45 Kč/m 0,54 Kč/m 64,50 Kč 880 N (90 kg)
422 165 230 3 mm 4,1 g/m 0,75 Kč/m 0,90 Kč/m 104,50 Kč 1665 N (170kg)
422 165 240 4 mm 6,2 g/m 1,04 Kč/m 1,25 Kč/m 149,00 Kč 2 465 N (250 kg)
422 165 250 5 mm 8,2 g/m 1,30 Kč/m 1,56 Kč/m 185,50 Kč 3 320 N (335 kg)
422 165 260 6 mm 12,2 g/m 1,93 Kč/m 2,32 Kč/m 276,00 Kč 4 520 N (460 kg)
422 165 270 7 mm 16,9 g/m 2,40 Kč/m 2,88 Kč/m 342,50 Kč 5 980 N (610 kg)
422 165 280 8 mm 23,8 g/m 2,90 Kč/m 3,48 Kč/m 414,00 Kč 7 080 N (720 kg)
422 165 299 10 mm 555,50 Kč 8 500 N (865 kg)
422 165 312 12 mm 780,50 Kč
422 165 314 14 mm 1283,00 Kč
422 165 316 16 mm 1834,80 Kč
422 165 318 18 mm 2277,60 Kč

MOC vč. DPH 
za 100 m

33,8 g/m 3,89 Kč/m 4,67 Kč/m
46,8 g/m 5,47 Kč/m 6,56 Kč/m
71,7 g/m 8,88 Kč/m 10,78 Kč/m
95,0 g/m 12,74 Kč/m 15,29 Kč/m
114 g/m 15,82 Kč/m 18,98 Kč/m

Druh Průměr Hmotnost VOC MOC Pevnost
422 165 320 2 mm 1,9 g/m 0,45 Kč/m 0,54 Kč/m 64,50 Kč 1000 N (100 kg)
422 165 330 3 mm 3,8 g/m 0,73 Kč/m 0,88 Kč/m 104,50 Kč 1800 N (180 kg)
422 165 340 4 mm 5,9 g/m 0,95 Kč/m 1,14 Kč/m 135,50 Kč 2 680 N (270 kg)
422 165 350 5 mm 7,9 g/m 1,25 Kč/m 1,50 Kč/m 178,50 Kč  3 500 N (355 kg)
422 165 360 6 mm 12,9 g/m 1,95 Kč/m 2,34 Kč/m 278,50 Kč 4 450 N (450 kg)
422 165 370 7 mm 17,2 g/m 2,50 Kč/m 3,00 Kč/m 357,00 Kč 5 550 N (565 kg)
422 165 380 8 mm 20,5 g/m 2,90 Kč/m 3,48 Kč/m 414,00 Kč 7 250 N (735 kg)
422 165 399 10 mm 555,50 Kč

MOC vč. DPH 
za   100 m

33,5 g/m 3,89 Kč/m 4,67 Kč/m


	Polypropylénové šňůry
	Osmipramenné šňůry
	Šestnáctipramenné šňůry


